工　事　着　手　届

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
法定外公共物管理者
　由利本荘市長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名	印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL( 　　　　　　　　　)

施行許可工事について下記のとおり着手しますのでお届けします。
	許可月日・番号
	年　　　月　　　日付け・由本建第　　　　号

	工　事　場　所
	種別

	(大字)　　　　　　(字)

由利本荘市

	工　事　内　容

	着　工　期　日
	年　　　　月　　　　日

	完成予定期日
	年　　　　月　　　　日

	工事責任者名

(請負の場合)

会社名

代表者名

住所　　　　　　　　　　　　　TEL(　　　　　　　　)

責任者名

住所　　　　　　　　　　　　　TEL(　　　　　　　　)

添付書類
　　１　工事工程表